



Kiitos lahjakortin tilauksesta!

Voit tulostaa lahjakortin PDF-tiedostosta. Lahjakorttia pitää säilyttää huolellisesti ja ottaa mukaan kurssi- tai hyppypaikalle, jossa se kerätään talteen Oulu Skydive Center ry:n arkistoon. Kortissa olevan yksilöllisen tunnistekoodin voi käyttää vain kerran.

Lahjakortti on voimassa kahden vuoden ajan myöntämispäivästä. Lahjakortti käy Oulu Skydive Center ry:n hyppykurssilla maksuvälineenä. Lahjakortilla on hintatakuu – ts. lahjakortti käy (mahdolliset alennusehdot huomioiden) kahden vuoden ajan maksuvälineenä valitulle hyppykurssille riippumatta mahdollisista hintojen muutoksista. Lisäksi kannattaa huomata, että tandemhyppyausi vuosittain on toukokuusta syyskuun loppuun ja että alkeiskursseja järjestetään maalisyyskuussa noin kerran kaudessa.

Lahjakortilla on 14 päivän palautusoikeus lahjakortin vastaanottamisesta, mikäli lahjakorttia ei ole tuona aikana käytetty. Lahjakortilla ei ole tuon ajan jälkeen palautusoikeutta eikä lahjakorttia hyväksytä maksuvälineenä enää voimassaoloajan jälkeen. Palautusta tehdessä veloitamme toimistomaksun 10 euroa.

Lahjakortti ei ole henkilökohtainen, joten sen voi siirtää toiselle henkilölle. Jos lahjakortissa on alennusehtoja, on kortin käyttäjän (hyppääjän) täytettävä samat ehdot (erotus voidaan maksaa hyppypäivänä, jos käyttäjä ei täytä alennusehtoja).

Lahjakortin vastaanottajan on täytettävä Suomen Ilmailuliiton määrittämät kelpoisuusvaatimukset, jotka koskevat hyppääjän ikää, terveydentilaa ja kokoa (maksimi 100 kg) osallistuakseen hyppykurssille. Lisätietoja tandemhyppyoppilaan ja alkeiskurssioppilaan terveydentilavaatimuksista löydät [Laskuvarjohyppääjien toiminnallista ohjeista ja kelpoisuusvaatimuksista](#) (tandemhyppyoppilas katso sivu 27 ja alkeiskurssioppilas sivu 23).

Lisätietoa kurseista, ilmoittautumisesta ja Oulu Skydive Center ry:stä löytyy verkkosivuiltamme ouluskydivecenter.fi.

Tarkemmat toimitusehdot ovat luettavissa osoitteessa: ouluskydivecenter.fi/file/Toimitusehdot-Yleinen-OSC.

Kurssi-ilmoittautumiset: ouluskydivecenter.fi/hyppaamaan/kurssille

Sähköposti: kurssi.info@ouluskydivecenter.fi

INFOPUHELIN: 040 556 0403